十和田地域広域事務組合告示第７号

 下記の工事について、入札を実施するので、十和田地域広域事務組合建設工事請負契約

に係る予定価格事前公表の実施に関する要綱（令和２年十和田地域広域事務組合訓令第４

号）第３条の規定により、次のとおり公告する。

令和２年５月１４日

                           十和田地域広域事務組合

                           管理者 小山田  久

建設工事指名競争入札内容

工 事 番 号 （庶務）第3号   種 別 管

工 事 名 称 新十和田湖消防署庁舎機械設備工事

工 事 場 所 十和田市大字奥瀬字下川目123-2 外 地内

予 定 価 格
64,064,000円

（消費税含む）

入 札 書

比 較 価 格

58,240,000円

（消費税抜き）

入札日時及び場所 令和2年5月29日 午後3時 十和田ごみ焼却施設管理棟2階 会議室

工 期 契約締結の翌日から令和3年3月1日まで

工 事 の 概 要
新十和田湖消防署庁舎建設に際し、機械設備工事を発注するものであ

る。